UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày       tháng 5 năm 2020

V/v tổ chức các hoạt động Ngày Khoa
học và Công nghệ Việt Nam

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Thực hiện sự chỉ đạo của UBND Tỉnh tại Công văn số 942/UBND-KT
ngày 05 tháng 5 năm 2020 về tổ chức ngày Khoa học và Công nghệ Việt Nam
năm 2020 và Công văn số 201/UBND-THVX ngày 11 tháng 5 năm 2020 về tổ
chức  tuyên  truyền  kỷ  niệm  130  năm  ngày  sinh  Chủ  tịch  Hồ  Chí  Minh
(19/5/1890-19/5/2020).

Thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh Covid 19 trong tình hình mới,
nên Sở Khoa học và Công nghệ chỉ xây dựng kế hoạch tổ chức tuyên truyền trực
tuyến đến công chức, viên chức trong ngành. Về nội dung, hình thức và kinh phí
thực hiện theo hướng dẫn của Bộ Khoa học và Công nghệ và Ban Tuyên giáo
Tỉnh uỷ.

(có Kế hoạch kèm theo)

Sở Khoa học và Công nghệ kính báo UBND Tỉnh biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ và PGĐ Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-05-12T16:15:53+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-12T16:55:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-12T16:55:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-12T16:55:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!